
1/3

V Praze dne 24. září 2013

Oddělení metodiky osy 1 PRV

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: 222 871 620
e-mail: info@szif.cz

   Zpracoval:  Ing. Lubomír Tomek,  kontakt:  Lubomír Tomek,  tel.: 222 871 796,  e-mail:  Lubomir.Tomek@szif.cz

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA

Schválené Žádosti o dotaci v rámci osmnáctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – opatření I.1.3.2
Spolupráce při vývoji nových produktů, postupů a technologií (resp. inovací) v potravinářství 

Státní zemědělský intervenční fond dne 17.9.2013 schválil Žádosti o dotaci v rámci osmnáctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova –
podopatření I.1.3.2 Spolupráce při vývoji nových produktů, postupů a technologií (resp. inovací) v potravinářství.

Přehled schválených Žádostí o dotaci

Opatření/
Podopatření/
Záměr

RO SZIF

Celkem
Praha

České 
Budějovice

Ústí nad 
Labem

Hradec 
Králové

Brno Olomouc Opava

I.1.3.2
Počet schválených Žádostí 1 1 0 0 3 3 0 8

Finanční požadavek (Kč) 18 416 000 9 135 000 - - 33 160 300 121 592 000 - 182 303 300

Hranice pro schválení dotace byla na 99 bodech.

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci schválených Žádostí a Žádostí zařazených do zásobníku projektů (Žádosti o dotaci jsou seřazeny dle 
bodového hodnocení žádosti – v případě rovnosti bodového hodnocení dle požadované výše dotace).

Schválené Žádosti o dotaci

č. Registrační číslo žádosti
Bodové 

hodnocení
Název subjektu Název projektu Kč*

1. 13/018/11320/563/000792 113 Moravia Lacto a.s. Inovace technologie výroby a zrání přírodních sýrů 20 000 000

2. 13/018/11320/563/000362 108 BIOFARMA DoRa s.r.o.
Spolupráce při vývoji a zavedení inovací do výroby mléčných 
výrobků z kozího mléka

3 160 500



2/3

3. 13/018/11320/232/000224 108 TANY, spol. s r.o.
Inovace tavených sýrů zaměřené na vývoj výrobků se zdravotními 
benefity a prodlouženou trvanlivostí

9 135 000

4. 13/018/11320/671/000020 106 M.U.S.P., a.s.
Vývoj a optimalizace výroby masných výrobků se sníženým 
obsahem sodíku

28 832 000

5. 13/018/11320/563/000762 103 LACRUM Velké Meziříčí, s.r.o. Spolupráce a inovace ve výrobě mléčných výrobků 9 999 800

6. 13/018/11320/671/000220 103 OLMA, a.s. Inovace ve výrobě přírodních sýrů 43 960 000

7. 13/018/11320/671/000051 103 TAURUS, družstvo Výroba nových druhů sýrů s vysokodohřívanou sýřeninou 48 800 000

8. 13/018/11320/120/000541 99 Zámecká výrobna uzenin spol. s r.o.
Spolupráce při vývoji nového výrobku a inovovaných obalů masa, 
masných výrobků a sýra

18 416 000

* požadovaná finanční částka v Kč

Žádosti o dotaci zařazené do zásobníku projektů

č. Registrační číslo žádosti
Bodové 

hodnocení
Název subjektu Název projektu

1. 13/018/11320/120/000578 93 PAVEL PROVAZNÍK
Spolupráce při vývoji inovativně balených výrobků z masa a mléka a nových 
produktů z masa

2. 13/018/11320/453/000565 92 MILTRA B s.r.o. Spolupráce při efektivním zpracování smetany do výrobků

3. 13/018/11320/451/000645 90 MILOSLAV KOŠEK Výrobní postup zpracování plodů Rakytníku řešetlákového

4. 13/018/11320/231/000021 83 Vodňanská drůbež, a.s. Optimalizace kontinuálního výrobního procesu masných výrobků a polotovarů

5. 13/018/11320/452/000464 83 VÁCLAV ŠIMÁK Biomelka - Technologie sušení

6. 13/018/11320/453/000562 83 De Heus a.s. Spolupráce při vývoji inovované technologie ve výrobě krmných směsí

7. 13/018/11320/564/000547 83 FRUTA Podivín,a.s.
Optimalizace výroby džemů a ovocných pomazánek s vyšším obsahem nutričně a 
senzor. významných látek

8. 13/018/11320/451/000785 81 FRIGOEXIM spol. s r.o.
Spolupráce na vývoji a investice do technologie pro výrobu plněných masových 
kapes a rolád.

9. 13/018/11320/672/000555 78 Hamé s.r.o. Optimalizace výroby řad masových konzerv bez použití alergenních surovin

10. 13/018/11320/564/000285 76 Novák konzervárna a.s.
OPTIMALIZACE ZPRACOVÁNÍ - ZELÍ BÍLÉ, S POŽADAVKEM NA STABILITU BARVY 
VÝSLEDNÉHO PRODUKTU

11. 13/018/11320/672/000544 74 RACIOLA Uherský Brod, s.r.o. Inovace ve zpracování drůbeže

12. 13/018/11320/564/000764 71 VELOPA,s.r.o. Spolupráce na vývoji krmiva s novým složením

13. 13/018/11320/664/000400 68 LUKROM, spol. s r.o. Inovativní výroba krmiv pro hospodářská zvířata

14. 13/018/11320/671/000687 66 ZUMAL, s.r.o. Spolupráce na vývoji a investice do technologie pro výrobu produktů z vajec a sýra

15. 13/018/11320/120/000354 63 Polabská zelenina Přerov n.L., s.r.o. Inovativní technologie výroby salátu

16. 13/018/11320/564/000582 58 AGRO Brno - Tuřany, a.s. Inovace v potravinářství - AGRO Brno - Tuřany, a.s.

17. 13/018/11320/563/000593 57 ZEVAR, s.r.o. Spolupráce při vývoji a výzkumu v oblasti zpracování obilnin v potravinářství



3/3

18. 13/018/11320/564/000742 44 NATURAL PACK group s. r. o. Inovace v oblasti zpracování máku

19. 13/018/11320/564/000763 39 Vinofol, s.r.o. Inovace ve firmě Vinofol

20. 13/018/11320/120/000352 38 Farm Stradonice, s.r.o. Inovativní technologie zpracování peckovin

* požadovaná finanční částka v Kč

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele.

Oddělení metodiky osy 1 PRV




